
ETWİNNİNG NEDİR?  

eTwinning Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. İletişim kurmak, işbirliği 

yapmak, projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa’daki en heyecan verici öğrenme 

topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı 

okullardan birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, kütüphaneciler vb.) yönelik bir 

platform sunmaktadır. Ayrıca; eTwinning, eğitimciler için sürekli çevrimiçi Mesleki Gelişim için 

ücretsiz fırsatlar da sunmaktadır. 
 

İşbirliği 

eTwinning, Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) kullanımıyla okullar için destek, araç ve 

hizmetler sağlayarak; Avrupa’daki okullar, öğretmenler, öğrenciler, ebeveynler ve yerel yetkililer 

arasındaki işbirliğini teşvik eder. eTwinning’te, öğretmenler birlikte çalışır ve öğrencileri için 

aktiviteler düzenlerler. Aktif bir roller vardır, etkileşimde bulunurlar, araştırma yaparlar, karar 

alırlar, birbirlerine saygı duyarlar ve 21. yüzyıl becerilerini öğrenirler. eTwinning projeleri, ekibin 

her bir üyesinin katkılarını içerir.  
 

2005 yılında Avrupa Komisyonunun eöğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılan 

eTwinning, 2014 yılından bu yana AB Eğitim, Öğretim, Gençlik ve Spor program olan Erasmus+'a, 

sıkı bir şekilde entegre edilmiştir. Ülkemiz eTwinning'e 2009 yılında dahil olmuştur. eTwinning 

Türkiye Ulusal Destek Servisi, Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 

Müdürlüğü bünyesinde faaliyet göstermektedir.  
 

Merkezi Destek Servisi, Avrupa'daki okullar, öğretmenler ve öğrenciler için eğitimi 

geliştiren 34 Avrupa Eğitim Bakanlığının uluslararası işbirliğinden oluşan European 

Schoolnet tarafından yönetilmektedir. Ayrıca eTwinning ulusal düzeyde 38 Ulusal Destek Kuruluşu 

tarafından desteklenmektedir. 
 

eTwinning Portalı 

eTwinning portalı, eTwinning dünyasına giriş noktasıdır. 28 dilde kullanıma sunulmuş olan 

eTwinning.net’de; eTwinning ülkelerinden haberler, mesleki gelişim fırsatları, tanımayla ilgili 

bilgiler ve ayrıca başarılı projelerden örnekler sunulmaktadır. 
 

eTwinning Live 

Öğretmenlerin eTwinning topluluğunu tüm potansiyeliyle deneyimledikleri yerdir. 

Öğretmenler, diğer kayıtlı eTwinner’lar ve okullar hakkında arama yapabilir, onlarla bağlantı 

kurabilir ve aktivitelerini takip edebilirler. Öğretmenler, eTwinner’lar tarafından oluşturulan tüm 

çevrimiçi ve yerinde etkinliklere erişim sağlayabilir ve kendi etkinliklerini oluşturabilirler. 

eTwinning Live aracılığıyla, öğretmenler farklı konularda ve farklı anahtar yetkinliklerde iki 

veya daha fazla öğretmen ve öğrencileriyle birlikte işbirliği yaparak aktiviteler 

gerçekleştirebilecekleri kendi projelerini oluşturabilirler. Öğretmenler, eTwinning’in Avrupa 

düzeyinde sunduğu çevrimiçi mesleki gelişim fırsatlarını bulabilirler ve eTwinning Gruplarına da 

katılabilirler. Bu Gruplar, eTwinner’ların buluşup belirli dersler, konular ve diğer ilgi alanları 

hakkında tartıştıkları sanal yerlerdir.  
 

TwinSpace 

eTwinning sihrinin tam olarak gerçekleştiği yer TwinSpace’dir. Sadece bir projeye katılmış 

olan öğretmenlerin görebileceği güvenilir bir platformdur. Öğrenciler de ortak okullarındaki 

akranlarıyla buluşup işbirliği yapmak üzere TwinSpace’e davet edilebilirler. 
 

Okulumuz eTwinning okulu olmaya hak kazanmıştır ve çalışmalar devam etmektedir.  
   

 

 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/node_en
http://www.eun.org/
http://www.eun.org/
http://www.etwinning.net/tr/pub/index.htm

